
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 303/2409/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 27 marca 2024r.

w sprawie: informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków
Funduszu Pomocy za 2023 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r.
poz. 107) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przedstawia się Radzie Powiatu w Mrągowie informację z realizacji planu finansowego środków Funduszu Pomocy za 2023
rok, gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach z przeznaczeniem na zadania Powiatu Mrągowskiego, jak w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 303/2409/2024 (PDF, 32 KB)

Załączniki

 Załącznik nr 1 (PDF, 30 KB)

Załącznik nr 2 (PDF, 93 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2409-(303)-z-dn.-2024-03-27.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2409-(303)-z-dn.-2024-03-27-zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2409-(303)-z-dn.-2024-03-27-zal.2.pdf

